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 Podpisano 10 kontraktów socjalnych z podopiecznymi GOPS w Brodach. Przeprowadzono
działania na rzecz aktywizacji zawodowej poprzez szkolenia " Opiekun osób starszych
i niepełnosprawnych" szkolenie obejmowało 15 modułów:     

I - Osoba i osobowość, Profilaktyka osób z upośledzeniem umysłowym, chorych psychicznie; II
- Podstawowe zagadnienia psychologii osób starszych. 

  

Problematyka aktywizacji osób starszych; 

  

III,VII - Podstawy higieny i pielęgnacji praktyka;

  

IV - Profilaktyka osób starszych- podstawowe jednostki chorobowe

  

występujące u osób starszych i w podeszłym wieku;

  

V,IX,XI, XII- Etyka w zawodzie opiekuna, BHP, Organizacja pomocy społecznej
z uwzględnieniem roli i zadań instytucji;

  

VIII  - Pierwsza Pomoc;

  

X- profilaktyka osób z upośledzeniem umysłowym, chorych psychicznie;

  

XIII- Język obcy (Niemiecki),

  

XIV i XV- Aktywne techniki poszukiwania pracy, ponadto podopieczni odbyli dwutygodniową
praktykę w DPS w Lubsku – Liczba  godzin szkoleniowych 300 zakupiono identyfikatory i odzież
ochronną wymaganą w celu odbycia praktyk w DPS. Osoby, które miały nieobecności w
odbywaniu musiały w październiku odrobić. Zakupiono identyfikatory, oraz odzież ochronna
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niezbędna w celu odbycia praktyk w DPS.

      

 W ramach projektu zatrudniono nowego pracownika socjalnego na pełny etat.

  

Zakres obowiązków  nowego pracownika: przyjmowanie wniosków o udzielenie pomocy,
przeprowadzanie wywiadów środowiskowych w miejscu zamieszkania osoby starającej się
o udzielenie pomocy, ustalanie planu i potrzeb osób i rodzin tych osób, praca socjalna,
zawieranie i realizowanie kontraktów socjalnych, wnioskowanie o przyznanie zasiłków,
zawieranie i realizowanie kontraktów socjalnych, współpraca z kuratorem, lekarzem rodzinnym,
pielęgniarka środowiskową, sądem, PCPR, ZUS, policją,, Gminną Komisją  Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych, Biurem pracy, uzupełnianie systemu informatycznego POMOST
(wywiad, wniosek, praca socjalna, kontrakt socjalny). Sporządzanie decyzji dla sporządzanych
świadczeń, prowadzenie postępowania w sprawie przyjętych wniosków i wydanych decyzji,
nadzór nad właściwa realizacją zadań przez podopiecznych GOPS zawartych w kontraktach
socjalnych.
  

  

GALERIA ZDJĘĆ
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http://brody.pl/images/stories/JAlbum/GOPS2009/index.html

